
K O N T R O L A  S T A V U  V O Z I D L A



Jsme neustále připraveni vám 
poskytnout to nejlepší.
Staráme se o váš vůz stejně jako vy. Proto jsme vytvořili program 
Maserati Video Health Check, nový digitální nástroj, který vám 
umožní pohodlně sledovat servisování vašeho Maserati odkudkoli.

Co je to Maserati Video Health Check?

Maserati Video Health Check je nový transparentní program, který 
nám umožňuje komunikovat s vámi během servisu vykonávaném na 
vašem voze. Díky této nové digitální funkci vám budou naši odborně 
vyškolení technici poskytovat aktuální informace o servisování 
vašeho vozu a také s vámi zkonzultují veškeré další případné úkony 
údržby. Video si stáhnete přímo na vámi preferovaném zařízení a od 
vašeho schválení vás bude dělit pouhé kliknutí.



Transparentnost 
a spolehlivost.
Pevně věříme, že transparentnost a spolehlivost mají zásadní význam 
v každém vztahu založeném na důvěře. 

Z tohoto důvodu chceme, abyste byli plně zapojení během celé 
doby servisování vozu, krok za krokem. Tímto způsobem budete 
informováni o všech případných záležitostech vyžadujících další 
zásah. 

Vše je pod kontrolou.

Síla spočívá ve znalosti. To znamená, že budete vždy vědět, že 
se můžete bez starostí a zcela bezpečně vydat kamkoli. V rámci 
programu Maserati Video Health budete mít neustálý kompletní 
přehled o stavu svého vozu, jenž vám zaručí, že budete vědět o 
každém nezbytném zásahu. Díky tomu si budete moct za volantem 
užít maximální pohodlí a bezpečí svého Maserati.



Velká flexibilita, 
totální svoboda.
Program Maserati Video Health Check povýší vaše zkušenosti se 
servisem a zároveň bude ukazovat na naše nasazení při péči o váš 
vůz. Jsme hluboce přesvědčeni, že klíčem je transparentnost. Proto 
se s vámi naši odborníci rádi podělí o vše, co dodatečně zjistí, 
abyste se mohli rozhodnout, zda a jak postupovat. 

Zkontrolujte dostupnost této služby u svého dealera značky Maserati.  



maserati.com


